
  Haberler  Hıncal Uluç  Devlet yok mu bu ülkede?.

    

D örder beşer Bakan Yardımcıları atanmaya başladı, İçişleri, Adalet başta ilgili tüm bakanlıklara..

Artık birisi görevlendirilir, Türkiye Cumhuriyeti yasalarını inatla ve ısrarla hiçe sayanlarla mücadele
etmek için..

Biri sahiplenir de, biz de "Bu devletin sahibi yok mu" demekten kurtuluruz.

Bu ülkede kumarhane yasak..

Bu ülkede internet yolu ile kumar oynatmak yasak..

Bu ülkede internet kumarının reklamı yasak!.

Püf!. Hani nerde devlet.. Bin defa yazdım.. Cep telefonum, kumar mafyasının mesajlarıyla doluyor
ve Turkcell bu yasadışı mesajları herkesin cebine taşıyarak para kazanıyor iyi mi?. Efendim engel
olamıyorlarmış.. Külahıma anlatsınlar..

Fetö mesajları nasıl engelleniyor peki?.

Geçen hafta üç şirketin adını verdim, cebime giren. İnadına iki daha geldi.

Tipobet bonus club.. Milleti önce bulaştırmak, sonra da donuna kadar sattırmak için ne bedava oyun
imkânları veriyorlar inanmazsınız.

Mariobet 1001.. Bin liralık bedava oyun hakkı tanıyor ki, zehiri içinize akıtsın..

Bu mafya şirketlerine, bu mafya reklamları taşıyan telefon kumpanyalarına "Dur" diyecek birini istiyoruz,
İçişleri Bakanım!.. Adalet Bakanım!.

Yeter!.. Yeter artık!.

YAZARIN BUGÜNKÜ DİĞER YAZILARI

  Bir muhteşem yaz filmi!..

  Just walking in the rain!.

HINCAL'IN YERİ
HINCAL ULUÇ
Devlet yok mu bu ülkede?.
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  Cevat Hocam!..

  Kriz!..

  Sevdiğim laflar

  Tebessüm

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Mükemmellik en çok da bizim meslekte, “Ayrıntı”dadır!. (24.7.2018)

  En güzel tatil, aileyle ve dostlarla.. (22.7.2018)

  Son zamanların en muhteşem “Spor” günü!. (21.7.2018)
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